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DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

CARR. A SANTA ANA KILOMETRO 26 1/2 HACIENDA CORRAL BLANCO, SAN JUAN OPICO LA LIBERTAD 0511-241074-001-7
2889-4

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú,

Ricardo Ezequiel Aquino Ayala

SAN JUAN OPICOLA LIBERTAD

29/07/2025 11:05:01

POS Davivienda
fdistribuidora@iccuscatlan.com

Grande

15766826

CDB010ED-EB8B-47C0-9F3B-66F840360C25

DTE-03-S010P002-000000000656341

1.00 BASURERO TIPO INDUSTRIAL C/RODOS Y PEDAL 120 LITROS
PLASTICO TACOPLAST 08159

66.371766.3717860315

POS Davivienda: 75.00 0.0
75.0Recibido:

Cambio:

SETENTA Y CINCO 00/100 DOLARES (US). 66.37
8.63

0.00
75.00

75.00

0.00

Peso Total (Kg.): 0.00
SUMAS

13% DE IVA

SUB-TOTAL

VENTAS EXENTAS

VENTAS TOTALES

PERCEPCION (1%)


